出租车转让合同范本
甲方：高霆
乙方：张世洪
一、甲方将出租车贵FU4047车型长安SC7130，发动机号：25557，车架识别号095719转让给乙方。其所有条款按甲方与金沙县荣盛出租汽车有限责任公司所签出租汽车承包经营合同为准执行。
二、甲方同意乙方继续使用甲方承包合同经营至甲方合同期满，然后由乙方自行和公司签订后期经营合同。
三、甲方转让时间从二O一三年五月一日起至甲方和荣盛所签合同2015年12月30日止，转让费人民币23.8万元。
四、燃油补贴费2013年5月1日前的由前出租车驾驶员吕洪军所有，2013年5月1日后的归乙方所有。
五、乙方在2013年5月1日后如违反管理造成的一切后果如不能续签出租车承包合同等责任包括发生重大安全责任事故及汽车经营权被收回等均为乙方自行负责。
六、附保险单三张，出租车承包经营合同一份。
甲方：乙方：
年月日